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Republika Kosova - Repu
Qeaeria - Vlada - Goaernment

Sh€rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosov€s (SHSKUK)
Univerzitetska Bolniika I Kliniika SluZba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)

Spitali i pergiithsh€m " Isa Grezda " - Giakov€
OpSta Bolnica " Isa Grezda " - Djakovica
General Hospital " lsa Grezda " - Giakova

Nii baze te Nenit 81 te Ligiit per Zyrtaret Publik Nr.08/L-197, dhe Neni 8 i Rregullores
(QRK) Nr.2712024 per Procedurat e Konkurimit per Niipunilsit Teknik ,Njiisija e

Burimeve Njerdzore ni! Spitalit tii Peryjithshem 'Isa Grezda"Gjakov€,pas shqyrtimit tE

aplikacioneve tii kandidateve sipas Konkursit Publik me.nr.prot. 1392 G dates 1 5.04 .2025,
pEr pozitat.

Lista p6r kandidat€t tE cilEt I plotesojn6 kriteret p6r tE ju n6nshtruar Intervistes
me goj6.

Nje(lpozite) Ndihmos Depoisti,Njil (1 pozitil )Serviruese dhe Nje (lpozitii) Rrobalar0se

Ndihmds Depoisti( 1 poziti!)

Nr. Kodi Emridhe Mbiemri Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit

1 5 Fisnik Kumnova Ploteson kriteret e Konkursit

2 6 Esat Gashi Ploteson kriteret e Konkursit

3 22 Ylli Bunjaku Ploteson kriteret e Konkursit

4 23 Astrit K€puska Ploteson kriteret e Konkursit

5 25 Arbias Godeni Ploteson kriteret e Konkursit

6 26 Erblina Brahushi Bicurri Ploteson kriteret e Konkursit

7 27 ZanaZherka Ploteson kriteret e Konkursit

B 29 Shpend Brovina Ploteson kriteret e Konkursit

1

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit
1 4 Eslantina Goranci Ploteson kriteret e Konkursit

2 9 Pranvera Llapaqi Ploteson kriteret e Konkursit

J 11 Pranvera Danqeli Ploteson kriteret e Konkursit

4 t2 Niomza Bedra Skica Ploteson kriteret e Konkursit

5 l3 Ardita Mullaibrahimi Ploteson kriteret e Konkursit

6 t6 Mailinda Terpuni Ploteson kriteret e Konkursit

7 t7 Saranda Sahiti Ploteson kriteret e Konkursit

8 18 Edona Abrashi Ploteson kriteret e Konkursit

9 t9 Lule Berisha Ploteson kriteret e Konkursit

10 20 Pranvera Manxhuka Ploteson kriteret e Konkursit

11 28 ZanaZherka Ploteson kriteret e Konkursit

12 3l Shpresa Bedra Ploteson kriteret e Konkursit
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Rrobalarese(l pozitE)

Kandidatiit qE I plotesuan kriteret e konkursit mund ti n€nshtrohen Intervisten me gojE ku

do t€ njoftohen nepermjet web faqes sE Spitalit te Pergiithshem o'Isa Grezda"Gjakove
per dat6n,oren dhe vendin e mbajtjes sti testit.

Njesija ptir Menffifirnimin e Burimeve Njer6zore

VW^*.

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit
1 2 Viosa Spahiia Ploteson kriteret e Konkursit

2 J Eglantina Goranci Ploteson kriteret e Konkursit
a
J 8 Pranvera Llapaqi Ploteson kriteret e Konkursit

4 10 Flutur Kamishi Ploteson kriteret e Konkursit

5 15 Emine Babuni Ploteson kriteret e Konkursit

6 24 Ardiiana Thaqi Ploteson kriteret e Konkursit

7 30 Liridona Qarri Bordoniqi Ploteson kriteret e Konkursit
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